[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2016г.   №  39                                                                                                             д. Селенки

Об исполнении местного бюджета Селенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области за 1 квартал  2016 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация Селенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Селенского сельского поселения Темкинского района  за 1 квартал  2016 года по доходам в сумме 760,4тыс. рублей, по расходам в сумме 725,2тыс. рублей (согласно приложению).
Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении  местного бюджета Селенского сельского поселения Темкинского района  за 1 квартал  2016 года является  Администрация   Селенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области.
2. Направить настоящее постановление и отчет об исполнении   местного бюджета Селенского сельского поселения Темкинского района  за 1 квартал  2016года в Совет  депутатов Селенского сельского поселения Темкинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на старшего менеджера Администрации Селенского сельского поселения Темкинского района  Пахоменкову Л.С.

Глава муниципального образования
Селенского сельского поселения
Темкинского района Смоленской области                                          Е.С. Филичкина

Приложение
к постановлению Администрации
Селенского сельского поселения
Темкинского района Смоленской области
от  06.06.2016г.   №  39

Отчет об исполнении местного бюджета Селенского сельского поселения Темкинского района  за 1 квартал  2016 года

1.1. Доходы местного бюджета составили:
(тыс.руб)
	Наименование доходов
	Сумма

	Налог на доходы физ.лиц
	8,9

	Налог на имущество физ.лиц
	0,2

	Земельный налог
	4,7

	Акцизы
	76,6

	Итого собственные доходы
	90,4

	Дотации, субвенции, субсидии
	670,0

	ВСЕГО доходов
	760,4

1.2.Расходы местного  бюджета  составили:                                            (тыс.руб)
	Наименование расходов
	Сумма

	Администрация                                  всего
	406,8

	                       ФОТ
	250,8

	                       Депутатские
	0

	                       Услуги связи
	3,0

	Коммунальные услуги
	2,2

	ПО «СБИС»
	5,7

	Прочие расходы
	6,0

	Опубликование НПА
	14,7

	Налог на имущество
	83,4

	Хозяйственные расходы, ГСМ, Запчасти
	41,0

	Расходы по воинскому учету
	2,1

	ЖКХ
	7,2

	Ремонт водопровода
	2,8

	Тех обслуживание  газопровода
	4,4

	Благоустройство                                всего
	102,2

	в т.ч. уличное освещение
	98,2

	Расходы на культуру
	140,1

	Муниципальная пенсия
	66,8

	ВСЕГО  расходов
	725,2

image1.wmf